МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРДАЛИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ГОРДАЛИ-ЮРТ СШ»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Г1ОРДАЛА-

ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

366911,ЧР,Гудермеский район,с.Гордали-Юрт,ул.Мамакаева,17:тел:89280212744,e-mail:gordali-urt sosh@mail.ru

            ПРИКАЗ

 28.02.2023 г.                                                                               №  22/1

Об итогах мониторинга готовности МБОУ «Гордали -Юртовская

СШ» к введению обновленного ФГОС СОО

В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации», во исполнения раздела «Внутришкольный контроль»  учебно-

воспитательного плана школы, учитывая результаты, изложенные в

содержании справки

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить информационное, организационно-методическое, материально-

техническое и кадровое обеспечение в школе для перехода на обновленный

ФГОС СОО. 2. Рекомендовать администрации и педагогам школы:

1) привести в соответствие с требованиями обновленных ФГОС локальные

акты ОО;

2) ООП СОО подготовить к реализации;

3) разработать рабочие программы по предметам учебного плана

через «конструктор».

                  Директор                                                             З.К.Дурсиева.

		2023-05-11T14:48:47+0300
	Дурсиева Зарема Кориевна